[bookmark: _GoBack]

东财农〔2021〕78号

昆明市东川区财政局关于预下达2021年中央实际种粮农民一次性补贴资金的通知

区农业农村局：
根据《昆明市财政局 昆明市农业农村局关于预拨2021年中央实际种粮农民一次性补贴资金的通知》（昆财农〔2021〕106号），现将昆明市下达我区的2021年中央实际种粮农民一次性补贴资金228万元下达你单位。请你单位收文后，按照相关要求进一步结合实际完善发放方式，精准识别实际种粮农民，加强对补面积的核实，确保补贴资金安全、精准兑付。

附件：昆明市财政局 昆明市农业农村局关于预拨2021年中央实际种粮农民一次性补贴资金的通知

                                 2021年7月6日

	昆明市东川区财政局办公室                2021年7月6日印发

  - 1 -

image1.wmf